
UCHWAŁA NR XLIV/366/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie i nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203,

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr

96, poz. 874 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr

132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. Nr 62, poz. 504) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 11

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr

129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie, stanowiącego załącznik do uchwały

Nr XLIII/334/2005 Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie

i nadania jej statutu, następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Łódzkiego.  

1) W punkcie II.Cele i zadania w § 8 po pkt. 10 dodaje się  pkt. 11 w brzmieniu: "Rozpowszechnianie informacji

o gminie: udostępnianie informatorów, broszur, folderów, sprzedaż  publikacji promujących Miasto - Gminę

Stryków". 

2) W punkcie IV. Gospodarka finansowa w § 10 po pkt. 2 dodaje się  pkt. 3 w brzmieniu: "Uzyskane środki

finansowe będą w całości przeznaczone na działalność statutową biblioteki". 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: EGSAJ-TEMMB-DZHZZ-BMCZS-BSSMA. Podpisany. Strona 1 / 1


